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ΣΕΙΡΑ Α 

ΜΟΝΤΕΛΟ
ΑΠΟΔΟΣΗ Διαστάσεις

Π x Y x M 
(mm)

Βάρος
Kg

Εισαγωγή 
Επιστροφή

Φ 
Καμινάδας

mm
Τιμή (€)

KW Kcal/h

Α-001-30 35 30.000 610x610x850 130 1 ¼’’ 120

Α-01-40 47 40.000 610x610x900 141 1 ¼’’ 120

Α-01-50 58 50.000 610x610x1000 160 1 ½’’ 150

Α-002-60 70 60.000 720x840x950 200 1 ½’’ 150

Α-02-75 87 75.000 720x840x980 210 2’’ 180

Α-02-90 105 90.000 720x840x1110 224 2’’ 180

Α-02-100 116 100.000 720x840x1210 238 2’’ 180

Α-125 145 125.000 755x950x1340 336 2’’ 200

Α-150 175 150.000 855x1110x1340 422 2 ½’’ 250

Α-175 204 175.000 855x1110x1420 455 2 ½’’ 250

Α-200 233 200.000 855x11101560 488 3’’ 250

Α-250 291 250.000 980x1110x1600 600 3’’ 250

Α-300 350 300.000 980x1110x1910 644 3’’ 300

Α-350 407 350.000 980x1110x2060 708 4’’ 300

Α-400 465 400.000 1260x1360x1900 1010 4’’ 350

Α-450 523 450.000 1260x1360x2000 1144 4’’ 350

Α-500 581 500.000 1260x1360x2060 1290 4’’ 350

Α-600 698 600.000 1260x1360x2260 1348 4’’ 350

Α-700 814 700.000 1310x1510x2320 1570 4’’ 350

Α-800 930 800.000 1310x1510x2510 1626 4’’ 400

Α-900 1.046 900.000 1310x1510x2760 1950 4’’ 400

Α-1000 1.163 1.000.000 1310x1510x3010 2038 4’’ 400

ΣΕΙΡΑ  Α

ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ ΤΙΜΗ (€) 

ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΛΕΒΗΤΑ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΛΕΒΗΤΑ

ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ:
Διαθέτει: Θερμοστάτη ελέγχου καυστήρα, θερμοστάτη ελέγχου κυκλοφορητή, 
θερμοστάτη ασφαλείας, διακόπτη on/off καυστήρα, διακόπτη on/off 
κυκλοφορητή, θερμόμετρο  λέβητα.
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ: 
Διαθέτει: Έλεγχο καυστήρα, κυκλοφορητή, αντιπαγωτική προστασία λέβητα, 
προστασία μπλοκαρίσματος του κυκλοφορητή, ακριβέστερη μέτρηση 
θερμοκρασίας νερού λέβητα, θερμοστάτη ασφαλείας, διακόπτη on/off.
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ΣΕΙΡΑ JUNIOR

ΜΟΝΤΕΛΟ
ΑΠΟΔΟΣΗ Διαστάσεις

Π x Y x M 
(mm)

Βάρος
Kg

Εισαγωγή 
Επιστροφή

Φ 
Καμινάδας

mm
Τιμή (€)

KW Kcal/h

ΤΖ-001-30 35 30.000 610x590x830 128 1 ¼’’ 120

ΤΖ-01-40 47 40.000 610x590x880 139 1 ¼’’ 120

ΤΖ-01-50 58 50.000 610x590x980 158 1 ½’’ 150

ΤΖ-002-60 70 60.000 720x820x930 198 1 ½’’ 150

ΤΖ-02-75 87 75.000 720x820x960 207 2’’ 180

ΤΖ-02-90 105 90.000 720x820x1080 223 2’’ 180

ΤΖ-02-100 116 100.000 720x820x1190 237 2’’ 180 1.091,00

ΣΕΙΡΑ  JUNIOR

ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ ΤΙΜΗ (€) 

ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΛΕΒΗΤΑ

ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ:
Διαθέτει: Θερμοστάτη ελέγχου καυστήρα, θερμοστάτη ελέγχου κυκλοφορητή, θερμοστάτη ασφαλείας, διακόπτη 
on/off καυστήρα, διακόπτη on/off κυκλοφορητή, θερμόμετρο  λέβητα.
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ΣΕΙΡΑ Α 

ΜΟΝΤΕΛΟ
ΑΠΟΔΟΣΗ Διαστάσεις

Π x Y x M 
(mm)

Βάρος
Kg

Εισαγωγή 
Επιστροφή

Φ 
Καμινάδας

mm
Τιμή (€)

KW Kcal/h

Δ-125 145 125.000 755x950x1340 336 2’’ 200

Δ-150 175 150.000 855x1110x1340 422 2 ½’’ 250

Δ-175 204 175.000 855x1110x1420 455 2 ½’’ 250

Δ-200 233 200.000 855x11101560 488 3’’ 250

Δ-250 291 250.000 980x1110x1600 600 3’’ 250

Δ-300 350 300.000 980x1110x1910 644 3’’ 300

Δ-350 407 350.000 980x1110x2060 708 4’’ 300

Δ-400 465 400.000 1260x1360x1900 1010 4’’ 350

Δ-450 523 450.000 1260x1360x2000 1144 4’’ 350

Δ-500 581 500.000 1260x1360x2060 1290 4’’ 350

Δ-600 698 600.000 1260x1360x2260 1348 4’’ 350

Δ-700 814 700.000 1310x1510x2320 1570 4’’ 350

Δ-800 930 800.000 1310x1510x2510 1626 4’’ 400

Δ-900 1.046 900.000 1310x1510x2760 1950 4’’ 400

Δ-1000 1.163 1.000.000 1310x1510x3010 2038 4’’ 400

ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ ΤΙΜΗ (€) 

ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΛΕΒΗΤΑ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΛΕΒΗΤΑ

ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ:
Διαθέτει: Θερμοστάτη ελέγχου καυστήρα, θερμοστάτη ελέγχου κυκλοφορητή, 
θερμοστάτη ασφαλείας, διακόπτη on/off καυστήρα, διακόπτη on/off 
κυκλοφορητή, θερμόμετρο  λέβητα.
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ: 
Διαθέτει: Έλεγχο καυστήρα, κυκλοφορητή, αντιπαγωτική προστασία λέβητα, 
προστασία μπλοκαρίσματος του κυκλοφορητή, ακριβέστερη μέτρηση 
θερμοκρασίας νερού λέβητα, θερμοστάτη ασφαλείας, διακόπτη on/off.
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GLOBAL

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ

Τιμή (€)
KW Kcal/h

GL 30 32,0 27.500

GL 40 51,1 44.000

GL 50 63,9 55.000

GL 60 76,7 66.000

GL 80 102,3 88.000

GL 100 127,8 110.000

GL 130 166,2 143.000

GL 150 191,8 165.000

GL 175 223,1 192.000

GL 200 255,7 220.000

GL 250 313,8 270.000

GL 300 383,5 330.000

GL 350 447,5 385.000

ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ ΤΙΜΗ (€) 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΛΕΒΗΤΑ
GL 30 – GL 175

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΛΕΒΗΤΑ
GL 200 – GL 1500

H σειρά λεβήτων GLOBAL επεκτείνεται έως 1.500.000 kcal/h (1.745 KW)
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BAUHERR

ΜΟΝΤΕΛΟ
ΑΠΟΔΟΣΗ

Φ Καμινάδας
mm

Τιμή (€)
KW Kcal/h

NB-EN 30 35 30.000 140

NB-EN 40 47 40.000 140

NB-EN 50 58 50.000 140

NB-EN 60 70 60.000 140

NB-EN 80 87 80.000 180

NB-EN 100 105 100.000 180

NB-EN 130 116 130.000 180

NB-EN 150 145 150.000 200

NB-EN 180 175 180.000 200

NB-EN 210 204 210.000 200

NB-EN 250 233 250.000 200

NB-EN 290 291 290.000 250

NB-EN 340 350 340.000 300

NB-EN 400 407 400.000 300

NB-EN 465 465 465.000 300

NB-EN 540 523 540.000 300

NB-EN 610 581 610.000 300

NB-EN 700 698 700.000 350

NB-EN 800 814 800.000 350

NB-EN 1000 930 1.000.000 350

ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ ΤΙΜΗ (€) 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΓΑΝΩΝ  ΛΕΒΗΤΑ
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SPARK - ST

ΜΟΝΤΕΛΟ
ΑΠΟΔΟΣΗ Διαστάσεις

Π x Y x M 
(mm)

Βάρος
Kg

Εισαγωγή 
Επιστροφή

Φ 
Καμινάδας

mm
Τιμή (€)

KW Kcal/h

ST – 3 35 30.000 520x670x510 120 1 ¼’’ 120

ST – 4 47 40.000 580x700x660 146 1 ¼’’ 120

ST – 5 58 50.000 620x840x750 175 1 ½’’ 150

ST – 6 70 60.000 620x840x750 190 1 ½’’ 150

ST – 8 93 80.000 700x840x870 235 2’’ 170

ST – 10 116 100.000 840x980x970 258 2’’ 170

ST – 13 151 130.000 840x980x1010 358 2’’ 190

ST – 15 175 150.000 840x980x1010 380 2’’ 190

ST – 18 209 180.000 840x980x1260 423 2 ½’’ 190

ST – 20 233 200.000 840x980x1260 447 2 ½’’ 190

ST – 25 290 250.000 840x980x1260 461 2 ½’’ 220

Στις παραπάνω τιμές ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ο Πίνακας Οργάνων του λέβητα.
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RADIA

ΜΟΝΤΕΛΟ
ΑΠΟΔΟΣΗ Διαστάσεις

Π x Y x M 
(mm)

Βάρος
Kg

Εισαγωγή 
Επιστροφή

Φ 
Καμινάδας

mm
Τιμή (€)

KW Kcal/h

RADIA 30 35 30.000 560x730x880 115 1 ¼’’ 140

RADIA 40 47 40.000 630x820x980 156 1 ¼’’ 140

RADIA 50 58 50.000 630x820x1030 168 1 ¼’’ 140

RADIA 60 70 60.000 660x880x1110 175 1 ¼’’ 140

RADIA 80 93 80.000 755x970x1190 295 2’’ 150

RADIA 100 116 100.000 755x990x1370 300 2’’ 150

RADIA 120 140 120.000 850x1080x1300 380 2 ½’’ 200

RADIA 140 163 140.000 850x1080x1430 400 2 ½’’ 200

RADIA 160 186 160.000 850x1080x1430 475 2 ½’’ 200

RADIA 180 209 180.000 900x1130x1530 505 2 ½’’ 250

RADIA 200 233 200.000 900x1130x1570 535 2 ½’’ 250

RADIA 220 256 220.000 900x1230x1570 585 2 ½’’ 250

RADIA 250 291 250.000 1000x1280x1700 670 2 ½’’ 250

RADIA 300 249 300.000 1000x1280x1700 815 3’’ 250

RADIA 350 407 350.000 1000x1280x1800 1000 3’’ 300

RADIA 400 465 400.000 1000x1330x1870 1100 3’’ 300

RADIA 500 581 500.000 1000x1330x1870 1345 4’’ 300

ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ:
Διαθέτει: Θερμοστάτη ελέγχου καυστήρα, θερμοστάτη ελέγχου κυκλοφορητή, θερμοστάτη ασφαλείας, διακόπτη 
on/off, θερμόμετρο  λέβητα.

ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ ΤΙΜΗ (€) 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΓΑΝΩΝ  ΛΕΒΗΤΑ
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SPARK - ST

ΜΟΝΤΕΛΟ
ΑΠΟΔΟΣΗ Διαστάσεις

Π x Y x M 
(mm)

Βάρος
Kg

Εισαγωγή 
Επιστροφή

Φ 
Καμινάδας

mm
Τιμή (€)

KW Kcal/h

ST – 30 27.9 23.964 590x760x560 142 1 ¼’’ 140

ST – 40 38.9 33.475 590x760x680 160 1 ¼’’ 140

ST – 50 50.4 43.368 590x760x780 178 1 ¼’’ 140

ST – 60 58.4 50.241 590x760x880 197 1 ¼’’ 140

ST – 70 75.2 64.682 680x900x880 230 1 ½’’ 160

ST – 80 93.4 80.343 680x900x930 270 1 ½’’ 160

ST – 100 112.9 97.084 680x900x1030 290 1 ½’’ 160

ST – 120 138.5 119.100 790x1030x1190 385 2’’ 200

ST – 140 160.2 137.798 790x1030x1290 409 2’’ 200

ST – 160 185.8 159.815 790x1030x1390 440 2’’ 200

ST – 180 209.0 179.770 790x1030x1490 466 2’’ 200

ST – 200 236.1 203.055 950x1170x1350 490 2 ½’’ 230

ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ:
Διαθέτει: Θερμοστάτη ελέγχου καυστήρα, θερμοστάτη ελέγχου κυκλοφορητή, θερμοστάτη ασφαλείας, διακόπτη 
on/off, θερμόμετρο  λέβητα.

ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ ΤΙΜΗ (€) 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΓΑΝΩΝ  ΛΕΒΗΤΑ
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ΣΕΙΡΑ Α 

ΜΟΝΤΕΛΟ
ΑΠΟΔΟΣΗ Διαστάσεις

Π x Y x M 
(mm)

Εισαγωγή 
Επιστροφή

Φ 
Καμινάδας

mm
Τιμή (€)

KW Kcal/h

EN 20 23 20.000 595x875x580 1 ¼’’ 139

EN 30 35 30.000 595x875x630 1 ¼’’ 139

EN 40 47 40.000 595x875x730 1 ¼’’ 139

EN 50 58 50.000 595x875x830 1 ¼’’ 139

EN 60 69 60.000 595x875x930 1 ½’’ 139

EN 70 81 70.000 685x1015x880 1 ½’’ 159

EN 80 93 80.000 685x1015x980 1 ½’’ 159

EN 100 116 100.000 685x1015x1080 2’’ 159

EN 120 140 120.000 685x1015x1180 2’’ 159

EN 140 163 140.000 795x1015x1205 2’’ 193

EN 160 186 160.000 795x1110x1305 2’’ 193

EN 180 209 180.000 795x1110x1405 2 ½’’ 193

EN 200 233 200.000 795x1110x1555 2 ½’’ 193

EN 220 256 220.000 950x1240x1330 2 ½’’ 244

EN 250 291 250.000 950x1240x1580 2 ½’’ 244

EN 300 349 300.000 950x1240x1830 3’’ 293

EN 350 407 350.000 950x1240x1830 3’’ 293

EN 400 465 400.000 1170x1545x1790 DN 100 343

EN 450 522 450.000 1170x1545x1790 DN 100 343

EN 500 581 500.000 1170x1545x2040 DN 100 343

EN 600 698 600.000 1170x1545x2290 DN 100 343

EN 700 814 700.000 1170x1545x2540 DN 125 343

EN 800 930 800.000 1420x1935x2240 DN 125 395

EN 900 1.047 900.000 1420x1935x2240 DN 125 395

EN 1000 1.163 1.000.000 1420x1935x2490 DN 125 395

ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ ΤΙΜΗ (€) 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΓΑΝΩΝ ΛΕΒΗΤΑ 
(ΜΟΝΟΒΑΘΜΙΟΣ ΕΝ-1 Panel)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΓΑΝΩΝ ΛΕΒΗΤΑ 
(ΔΙΒΑΘΜΙΟΣ EN-2 Panel)



ΑΤΟΜΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

11

ΑΤΟΜΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ – Με φλογαυλούς (τούμπα)

ΜΟΝΤΕΛΟ ΣEM - 20 ΣEM - 26 ΣEM - 35

ΑΠΟΔΟΣΗ
Κcal/h 20.000 26.000 35.000

KW 23.25 30.22 40.70

Διαστάσεις (ΠΧΜΧΥ) mm 450x700x900 500x780x900 550x830x920

Διάμετρος Καμινάδας mm Φ 120 Φ 120 Φ 120

Παροχές Θέρμανσης 1’’ 1’’ 1 ¼’’

Δοχείο Διαστολής lit 8 12 18

Περιεκτικότητα Νερού lit 34 52 58

Βάρος kg 109 124 144

Τιμή €
Χωρίς καυστήρα

Τιμή €
Με καυστήρα 

RIELLO
(RIELLO G3X)

(RIELLO G3X) (RIELLO G5X)

Τιμή €
Με καυστήρα 

BENTONE (BENTONE ST108) (BENTONE ST108) (BENTONE ST120)

ΑΤΟΜΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ  ΔΙΜΕΤΑΛΛΙΚΗ – Με διαφράγματα 

ΜΟΝΤΕΛΟ ΜEM - 20 ΜEM - 30 ΜEM - 40

ΑΠΟΔΟΣΗ
Κcal/h 20.000 30.000 40.000

KW 23.25 35.00 47.00

Διαστάσεις (ΠΧΜΧΥ) mm 450x700x900 500x780x900 550x830x920

Διάμετρος Καμινάδας mm Φ 120 Φ 120 Φ 120

Παροχές Θέρμανσης 1’’ 1’’ 1 ¼’’

Δοχείο Διαστολής lit 8 12 18

Περιεκτικότητα Νερού lit 20 24 28

Βάρος kg 105 120 140

Τιμή €
Χωρίς καυστήρα

Τιμή €
Με καυστήρα 

RIELLO 
(RIELLO G3X) (RIELLO G3X) (RIELLO G5X)

Τιμή €
Με καυστήρα 

BENTONE

1.253,79

(BENTONE ST108)

1.297,20

(BENTONE ST108)

1.481,70

(BENTONE ST120)
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ΑΤΟΜΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ FOCUS – Με φλογαυλούς (τούμπα)

ΜΟΝΤΕΛΟ FOCUS 20 FOCUS 30 FOCUS 40

ΑΠΟΔΟΣΗ
Κcal/h 20.000 30.000 40.000

KW 22 34 47

Διαστάσεις (ΠΧΜΧΥ) mm 550x970x900 550x1020x900 600x1020x1000

Διάμετρος Καμινάδας mm Φ 115 Φ 115 Φ 115

Παροχές Θέρμανσης 1’’ 1’’ 1 ¼’’

Δοχείο Διαστολής lit 12 12 18

Βάρος kg 157 165 190

Τιμή €
Με καυστήρα

ΑΤΟΜΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ SIRIS– Με διαφραγματα

ΜΟΝΤΕΛΟ SIRIS  20 SIRIS  30 SIRIS  40

ΑΠΟΔΟΣΗ
Κcal/h 20.000 30.000 40.000

KW 22 34 47

Διαστάσεις (ΠΧΜΧΥ) mm 520x740x900 550x820x900 600x860x900

Διάμετρος Καμινάδας mm Φ 120 Φ 120 Φ 125

Παροχές Θέρμανσης 1’’ 1’’ 1 ¼’’

Δοχείο Διαστολής lit 12 12 18

Βάρος kg 124 150 180

Τιμή €
Με καυστήρα
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ΑΤΟΜΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ – Με φλογαυλούς (τούμπα)

ΜΟΝΤΕΛΟ COMPACT 25 COMPACT  35

ΑΠΟΔΟΣΗ
Κcal/h 24.092 34.000

KW 28.0 39.50

Διαστάσεις (ΠΧΜΧΥ) mm 450x700x950 480x810x1100

Βαθμός Απόδοσης 91,2 % 92,0 %

Βάρος kg 95 110

Τιμή €
Χωρίς καυστήρα

Τιμή €
Με καυστήρα 

RIELLO (RIELLO G3X) (RIELLO G5X)

Οι μονάδες περιλαμβάνουν:

COMPACT 25
• Κάθετο λέβητα με τούμπα
• Πίνακα οργάνων
• Κυκλοφορητή DAB (VA35/180 – 1’’)
• Δοχείο διαστολής 12lit
• Καυστήρας Riello G3X
• Διαθέτει 8 τούμπα Φ60

COMPACT 35
• Κάθετο λέβητα με τούμπα
• Πίνακα οργάνων
• Κυκλοφορητή DAB (VA55/180 – 1’’)
• Δοχείο διαστολής 18lit
• Καυστήρας Riello G5X
• Διαθέτει 12 τούμπα Φ60
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ΑΤΟΜΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ – Με φλογαυλούς (τούμπα)

ΜΟΝΤΕΛΟ Δ – AC  30

ΑΠΟΔΟΣΗ
Κcal/h 30.000

KW 35.0

Διαστάσεις (ΠΧΜΧΥ) mm 510x750x960

Τιμή €
Χωρίς καυστήρα

Τιμή €
Με καυστήρα 

RIELLO G5X

H μονάδα περιλαμβάνει:

• Πίνακα οργάνων
• Δοχείο διαστολής
• Κυκλοφορητή 
• Κυλινδρικό θάλαμο καύσης
• Αντιπυρικά διαφράγματα
• Μόνωση με υαλοπάπλωμα πάχους 5cm


